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XXVIII Masters Atlétic-Barceloneta CNAB

Barcelona, 9/11/2024 AT ARCELONETA

Prueba 6 Masc., 50m Braza Abs.

9/11/2024 - 18:00 Resultados

CR 28.73 NAVEA SORANDO, Mario 00096 Sant Adria de Besos 6/4/2024

CR 29.75 GONFAUS BRUNET, FIDEL 00175 BARCELONA 24/10/2015

Class Nom i Cognoms Any Club Tiempo Pts CAT Pts CLUBS Obs

Abs.

1. GONFAUS BRUNET, Fidel 80 C.N. Aquamasters 30.22 800,00 800,00
2. FELIPE DOS SANTOS, Pedro 94  C.N. Sant Andreu 31.24 625,00 625,00
3. AZNAR MARIN, Sergio 78  C.N. Swimfaster Salt 31.31 766,00 766,00
4. SURRIBAS MEDINA, Adria 89 C.N. Swimfaster Salt 32.24 565,00 565,00
5. LEYVA GONZALEZ, Didac 93 C.D. Jerez Natacion Master 32.56 552,00 -
6. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N. Swimfaster Salt 33.17 522,00 -
7. MORENO SANDIN, Jonatan 91 C.N.Cornella 33.27 518,00 518,00
8. UNGO DE VELASCO BOU, Marcos 75 C.N. Aquamasters 33.40 631,00 631,00
9. BLANES FRIGOLA, Aleix 04  C.D. Jerez Natacion Master 33.58 519,00 -
10. GOMEZ NIETO, Sergi 92 C.E. Panteres Grogues 34.00 485,00 485,00
11. ROLDAN GOMEZ, Antonio 84  C.N. Aquamasters 34.36 544,00 544,00

12. MARQUEZ BETANCOURT, J. 93 C.E. Panteres Grogues 34.56 462,00 462,00 FJ1

13. PEREZ SANDONIS, Jordi 81  C.N. Swimfaster Salt 34.56 535,00 535,00 FJ2

14. PEREZ, Juan Manuel 92 C.E. Mediterrani 34.56 462,00 462,00 FJ3
15. PINERO ZOMENO, Adria 92 C.E. Panteres Grogues 35.74 417,00 -
16. CHANIS CHAVARRIA, Andres 92  C.N. Sant Just 36.31 398,00 398,00
17. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 36.33 490,00 490,00
18. FOKBOR, Cédric 83 C.E. Panteres Grogues 36.42 457,00 -
19. XAMBO CARRERAS, Pere 73  C.E. Panteres Grogues 36.58 502,00 502,00
20. ESTERUELAS ALVAREZ, Manuel 72 C.N. Agquamasters 36.94 488,00 -
21. CAZON, Ariel Hernan 89 C.E. Panteres Grogues 37.45 360,00 -
22. SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 37.47 474,00 474,00
23. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus 70  C.N. Aquamasters 37.59 463,00 -
24. TRIPIANA VILCHEZ, David 81 C.N. Onades 37.76 410,00 410,00
25. PUIG PUIG, Josep 68  C.N. Aquamasters 37.94 456,00 -
26. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 38.05 452,00 452,00
27. PONSA HERRERA, Joaquim 82 C.N. Mataro 38.25 394,00 394,00
28. SALAS ALONSO, Jose 83 C.N. Cormnella 38.29 393,00 393,00
29. ROCA BATLLES, Jaime 86 C.E. Panteres Grogues 38.45 333,00 -
30. GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues 38.65 382,00 -
31. FABREGAT SUMALLA, Jordi 86 C.N.Lleida 39.25 313,00 313,00
32. LORO GUERRERO, Diego Jesus 78 C.N. Cornella 39.81 372,00 372,00
33. GARCIA REVILLA, Javier 99 C.E. Panteres Grogues 40.11 304,00 -
34. ARROYO RAMIREZ, Antonio 61 C.N. Aquamasters 40.45 398,00 -
35. CAMPOS LOPEZ, Pedro 81  C.N. Prat Llobregat 41.47 309,00 309,00
36. LLUCIA BENITO, Carlos Juan 62 C.N. Atl Barceloneta 43.39 322,00 322,00
37. SIERRA NAVARRO, Sergi 73 C.N. Aquamasters 43.74 294,00 -
38. JODAR, Miquel 70 GEIEG 43.80 292,00 292,00
39. PEDRENO EGEA, Xavier 60 C.N. Sitges 44.02 309,00 309,00
40. SOTELO RISUERNO, Ceferino 75 C.E. Panteres Grogues 44.47 267,00 -
41. MORTE PIFERRER, Alan 81 C.N. Sabadell 4467 247,00 247,00
42. CRUZ ARTOLA, Angel 66 C.N. Swimfaster Salt 45.17 270,00 -
43. DURAN HERNANDEZ, Francisco Javier66  C.N. Atl Barceloneta 48.00 225,00 225,00
44. LE GRIX DE LA SALLE, Christophe 67  Club Nagi 48.18 223,00 223,00
45. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 52.38 183,00 -
46. MIGUEL ABARGUES, Alberto 69 C.N. Swimfaster Salt 52.59 171,00 -
47. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 55.70 198,00 198,00
48. FONT FERNANDEZ, Didac 47  C.N. Sabadell 56.00 283,00 283,00
49. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 59.18 182,00 182,00
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Nom i Cognoms

TOLOSA VENZALA, Francesc

DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA

RUBIO MONTSANT, David

DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA

ESTRUCH BOSCH, Xavier
PONCE SONIIS, Diego Martin
ESTRUCH, Miquel

BLANES FRIGOLA, Aleix

GARCIA REVILLA, Javier

FELIPE DOS SANTQOS, Pedro
LEYVA GONZALEZ, Didac
GUTIERREZ MARTINEZ, Javier
MORENO SANDIN, Jonatan
GOMEZ NIETO, Sergi
MARQUEZ BETANCOURT, J.
PEREZ, Juan Manuel

PINERO ZOMERNO, Adria
CHANIS CHAVARRIA, Andres

SURRIBAS MEDINA, Adria
CAZON, Ariel Hernan

ROCA BATLLES, Jaime
FABREGAT SUMALLA, Jordi
ESTRUCH BOSCH, Xavier
ESTRUCH, Miquel

GONFAUS BRUNET, Fidel
ROLDAN GOMEZ, Antonio
PEREZ SANDONIS, Jordi
FOKBOR, Cédric

TRIPIANA VILCHEZ, David
PONSA HERRERA, Joaquim
SALAS ALONSO, Jose
GONZALO BAQUE, Daniel
CAMPOS LOPEZ, Pedro
MORTE PIFERRER, Alan

AZNAR MARIN, Sergio

UNGO DE VELASCO BOU, Marcos
CAPO COSIALLS, Ivan

LORO GUERRERO, Diego Jesus
SOTELO RISUENO, Ceferino

Any
74

69

88
71
88

99

93
90
91
92
93
92
92
92

89
89
86
86
88
88

80

81
83
81
82
83
81
81
81

78
75
75
78
75

Club

C.N.

C.N.

C.E.
C.E.
C.E.

C.D.

C.E

C.N.
C.D.
C.N.
C.N.
C.E.
C.E.
C.E.
C.E.
C.N.

C.N.
C.E.
C.E.
C.N.
C.E.
C.E.

C.N.
C.N.
C.N.
C.E.
C.N.
C.N.
C.N.
C.E
C.N.
C.N.

C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.E.

Matard
Atl Barceloneta

Panteres Grogues
Mediterrani

Panteres Grogues

Jerez Natacion Master

Panteres Grogues

Sant Andreu

Jerez Natacion Master
Swimfaster Salt
Cornella

Panteres Grogues
Panteres Grogues
Mediterrani

Panteres Grogues
Sant Just

Swimfaster Salt
Panteres Grogues
Panteres Grogues
Lleida

Panteres Grogues
Panteres Grogues

Aquamasters
Aquamasters
Swimfaster Salt
Panteres Grogues
Onades

Mataro

Cornella

Panteres Grogues
Prat Llobregat
Sabadell

Swimfaster Salt
Aquamasters
Sitges

Cornella

Panteres Grogues

Tiempo Pts CAT Pts CLUBS Obs

33.58 519,00

40.11 304,00

31.24 625,00
32.56 552,00
33.17 522,00
33.27 518,00
34.00 485,00
34.56 462,00
34.56 462,00
35.74 417,00
36.31 398,00

32.24 565,00
37.45 360,00
38.45 333,00
39.25 313,00

30.22 800,00
34.36 544,00
34.56 535,00
36.42 457,00
37.76 410,00
38.25 394,00
38.29 393,00
38.65 382,00
41.47 309,00
44.67 247,00

31.31 766,00
33.40 631,00
36.33 490,00
39.81 372,00
44.47 267,00

625,00

518,00
485,00
462,00
462,00

398,00

565,00

313,00

800,00
544,00
535,00

410,00
394,00
393,00

309,00
247,00

766,00
631,00
490,00
372,00

FJ1
FJ3
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XXVIII Masters Atlétic-Barceloneta CNAB
Barcelona, 9/11/2024 AT ARCELONETA
Prueba 6, Masc., 50m Braza
50+
1. XAMBO CARRERAS, Pere 73  C.E. Panteres Grogues 36.58 502,00 502,00
2. ESTERUELAS ALVAREZ, Manuel 72  C.N. Aquamasters 36.94 488,00 -
3. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus 70 C.N. Aquamasters 37.59 463,00 -
4. SIERRA NAVARRO, Sergi 73  C.N. Aquamasters 43.74 294,00 -
5. JODAR, Miquel 70 GEIEG 43.80 292,00 292,00
DSQ TOLOSA VENZALA, Francesc 74  C.N. Matar6 - -
DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA
NP PONCE SONIS, Diego Martin 71  C.E. Mediterrani - -
55+
1. SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 37.47 474,00 474,00
2. PUIG PUIG, Josep 68 C.N. Aquamasters 37.94 456,00 -
3. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 38.05 452,00 452,00
4. CRUZ ARTOLA, Angel 66 C.N. Swimfaster Salt 45.17 270,00 -
5. DURAN HERNANDEZ, Francisco Javier66  C.N. Atl Barceloneta 48.00 225,00 225,00
6. LE GRIX DE LA SALLE, Christophe 67  Club Nagi 48.18 223,00 223,00
7. MIGUEL ABARGUES, Alberto 69 C.N. Swimfaster Salt 52.59 171,00 -
DSQ RUBIO MONTSANT, David 69 C.N. Atl Barceloneta - -
DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA
60+
1. ARROYO RAMIREZ, Antonio 61 C.N. Aquamasters 40.45 398,00 -
2. LLUCIA BENITO, Carlos Juan 62 C.N. Atl Barceloneta 43.39 322,00 322,00
3. PEDRENO EGEA, Xavier 60 C.N. Sitges 44.02 309,00 309,00
4. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 52.38 183,00 -
65+
1. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 55.70 198,00 198,00
70+
1. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 59.18 182,00 182,00
75+
1. FONT FERNANDEZ, Didac 47  C.N. Sabadell 56.00 283,00 283,00
Class Punts T. Catalana Master
1. GONFAUS BRUNET, Fidel 80 C.N. Aquamasters 30.22 800,00 800,00
2. AZNAR MARIN, Sergio 78  C.N. Swimfaster Salt 31.31 766,00 766,00
3. UNGO DE VELASCO BOU, Marcos 75 C.N. Aquamasters 33.40 631,00 631,00
4. FELIPE DOS SANTOS, Pedro 94  C.N. Sant Andreu 31.24 625,00 625,00
5. SURRIBAS MEDINA, Adria 89 C.N. Swimfaster Salt 32.24 565,00 565,00
6. LEYVA GONZALEZ, Didac 93 C.D. Jerez Natacion Master 32.56 552,00 -
7. ROLDAN GOMEZ, Antonio 84  C.N. Aquamasters 34.36 544,00 544,00
8. PEREZ SANDONIS, Jordi 81  C.N. Swimfaster Salt 34.56 535,00 535,00
9. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N. Swimfaster Salt 33.17 522,00 -
10. BLANES FRIGOLA, Aleix 04  C.D. Jerez Natacion Master 33.58 519,00 -
11. MORENO SANDIN, Jonatan 91 C.N. Cornella 33.27 518,00 518,00
12. XAMBO CARRERAS, Pere 73  C.E. Panteres Grogues 36.58 502,00 502,00
13. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 36.33 490,00 490,00
14. ESTERUELAS ALVAREZ, Manuel 72  C.N. Aquamasters 36.94 488,00 -
15. GOMEZ NIETO, Sergi 92 C.E. Panteres Grogues 34.00 485,00 485,00
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XXVl Masters Atlétic-Barceloneta
Barcelona, 9/11/2024
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CNAB

CLUB MATACID
ATLETIC-BARCELONETA

Prueba 6, Masc., 50m Braza, Class Punts T. Catalana Master

Class

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

27.
28.
20.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44,
45.
46.
47.
48.
49.
DSQ

DSQ

NP
NP
WDR

Nom i Cognoms

SABA, Carlo Alberto

RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus
MARQUEZ BETANCOURT, J.
PEREZ, Juan Manuel
FOKBOR, Cédric

PUIG PUIG, Josep

ARRIBAS PUVILL, Albert
PINERO ZOMENO, Adria
TRIPIANA VILCHEZ, David
CHANIS CHAVARRIA, Andres
ARROYO RAMIREZ, Antonio
PONSA HERRERA, Joaquim
SALAS ALONSO, Jose
GONZALO BAQUE, Daniel
LORO GUERRERO, Diego Jesus
CAZON, Ariel Hernan

ROCA BATLLES, Jaime
LLUCIA BENITO, Carlos Juan
FABREGAT SUMALLA, Jordi
CAMPOQOS LOPEZ, Pedro
PEDRENO EGEA, Xavier
GARCIA REVILLA, Javier
SIERRA NAVARRO, Sergi
JODAR, Miquel

FONT FERNANDEZ, Didac
CRUZ ARTOLA, Angel
SOTELO RISUENO, Ceferino
MORTE PIFERRER, Alan

Any

68
70
93
92
83
68
65
92
81
92
61
82
83
81
78
89
86
62
86
81
60
99
73
70
47
66
75
81

DURAN HERNANDEZ, Francisco Javier 66
LE GRIX DE LA SALLE, Christophe 67

LLEWELLYN, Anthony

58

GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60

GARCIA CARRETERO, Francesc
MIGUEL ABARGUES, Alberto
TOLOSA VENZALA, Francesc

54
69
74

DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA

RUBIO MONTSANT, David

69

DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA

ESTRUCH BOSCH, Xavier
PONCE SONIIS, Diego Martin
ESTRUCH, Miquel

88
71
88

Club

C.E. Mediterrani

C.N. Aquamasters
C.E. Panteres Grogues
C.E. Mediterrani

C.E. Panteres Grogues
C.N. Aquamasters
C.E. Mediterrani

C.E. Panteres Grogues
C.N. Onades

C.N. Sant Just

C.N. Aguamasters
C.N. Matar6

C.N. Cornella

C.E. Panteres Grogues
C.N. Cornella

C.E. Panteres Grogues
C.E. Panteres Grogues
C.N. Atl Barceloneta
C.N. Lleida

C.N. Prat Llobregat
C.N. Sitges

C.E. Panteres Grogues
C.N. Aquamasters
GEIEG

C.N. Sabadell

C.N. Swimfaster Salt
C.E. Panteres Grogues
C.N. Sabadell

C.N. Atl Barceloneta
Club Nagi

C.N. Sitges

C.N. Swimfaster Salt
Club Nagi

C.N. Swimfaster Salt
C.N. Matar6

C.N. Atl Barceloneta

C.E. Panteres Grogues
C.E. Mediterrani
C.E. Panteres Grogues

Tiempo

37.47
37.59
34.56
34.56
36.42
37.94
38.05
35.74
37.76
36.31
40.45
38.25
38.29
38.65
39.81
37.45
38.45
43.39
39.25
41.47
44.02
40.11
43.74
43.80
56.00
45.17
44.47
44.67
48.00
48.18
55.70
52.38
59.18
52.59

Pts CAT

474,00
463,00
462,00
462,00
457,00
456,00
452,00
417,00
410,00
398,00
398,00
394,00
393,00
382,00
372,00
360,00
333,00
322,00
313,00
309,00
309,00
304,00
294,00
292,00
283,00
270,00
267,00
247,00
225,00
223,00
198,00
183,00
182,00
171,00

Pts CLUBS Obs
474,00

462,00
462,00

FJ1
FJ3

452,00
410,00
398,00

394,00
393,00

372,00

322,00
313,00
309,00
309,00

292,00
283,00

247,00
225,00
223,00
198,00

182,00
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